2811 OCUPACION V!A PUB.PROVISIONAL PAGO DEL MES DE 
SEPTIEMBRE Y OCTUBRE 2025 GIRO: ART. DE TEMPORA 

C. Unidad C Servicio Identificador 

E48 93161700 32 

E48 93161700 32 

Dirección: 

Cantidad 

1.00 

1.00 

Subtotal: $1,147.14 

J Dese: $0.00 
RetlSR: $0.00 
Total: $1,147.14 

lmpLorte t 
MIL CIENTO CUARENTA Y SIETE PESOS 141100 MN en era: . 

( 
Fom,a de Pago:01-Efoctivo